
M i
W

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 17ZA-003946 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 710 000 0002 
Název veřejné zakázky: D1 Technická pomoc objednateli (TPO) při zajištění stavebního

dozoru

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
SSÚD 1 Mirošovice, Hlavní 199
251 66 Senohraby
Bankovní spojení: ........
Číslo účtu: ....................................
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: 
A 80478 vedenou u Městského soudu 
v Praze

Dodavatel:

Stavební inženýrství s.r.o.
Hvězdonice 68, 257 24 Hvězdonice

B.........................
...........................................
...........................
..............................
...............................................
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
C 239561 vedenou u Městského soudu
v Praze

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: D0 km 75,5 -81,5 PS/L, D1 km 5,2 -  44,8 PS/LS

Kontaktní osoba Objednatele: ....................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Format for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu bankovním převodem na účet 
Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení 
faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo

Stránka 1 z 3

mailto:posta@rsd.cz


(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu. Potvrzením přijetí 
(akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce 
uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv 
změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel 
poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. 
Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky 
od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky 
dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Objednáváme u Vás: technickou pomoc objednateli (TPO) pro údržbové práce a opravy 
zajišťované SSÚD 1 Mirošovice - stavební práce u zakázky č. 17ZA-003805:

1 . D1, D0 Oprava mostů -  opatření BMP 2021/22

- .....hod příprava a administrativní část (TKP, TEPŘ, HMG)
- .....hod předání (kontrola, vyhodnocení a odsouhlasení SZZZ)
- .......od výkon Technického dozoru

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě -  po dobu realizace zakázky č. 
17ZA-003805, konkrétní datum a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte 
s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 76 700,00 / 92 807,00

Fakturovány budou pouze skutečně čerpané položky. Celková fakturovaná částka nesmí 
překročit hodnotu objednávky, ale nemusí být dočerpána.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele .......................  v kopii 
na ......................................

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti,

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s

Stránka 2 z 3



nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch a

(3) zavazuje se poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy 
ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace Služeb 

Příloha č. 2 -  Investorský rozpočet

Za Objednatele: . .......................................................................... 

Podpis oprávněné osoby:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 3



PŘÍLOHA Č. 1 -  SPECIFIKACE SLUŽEB, TPO 2024

1. SEZNAM REZORTNÍCH PŘEDPISŮ

Dodavatel (dále též „Poskytovatel") je povinen provádět předmět plnění a vykonávat plnění takovým 
způsobem, aby byly dodrženy příslušené rezortní předpisy vydané Ministerstvem dopravy ČR a interní 
předpisy vydané Ředitelstvím silnic a dálnic s.p. (ŘSD), dle následujícího seznamu. Předpisy ŘSD, které 
doplňují či zpřesňují předpisy vydané MD, mají vyšší platnost. Podle druhu činnosti musí být s těmito 
dokumenty použity i další související předpisy, např. ČSN EN, ČSN, Technické podmínky MD a další 
předpisy zde výslovně neuvedené.

1) Příručku Označování pracovních míst na dálnicích (I. a II. díl), která je k dispozici na 
stránkách ŘSD www.rsd.cz v sekci Technické předpisy.

2) Směrnice státního podniku 10-S-14.8 v platném znění (Pravidla BOZP na silnicích a 
dálnicích), která je uvedena na stránkách ŘSD www.rsd.cz v sekci Technické předpisy.

3) Směrnice státního podniku 10-S-18.4 v platném znění (Provádění údržbových prací a 
oprav pozemních komunikací), která je uvedena na stránkách ŘSD www.rsd.cz v sekci 
Technické předpisy.

4) Typové technologické postupy pro práci na komunikaci za provozu -  Provozní 
směrnice, které jsou k dispozici na stránkách ŘSD www.rsd.cz v sekci Technické 
předpisy.

5) V závislosti na kontrolovaném předmětu plnění je Poskytovatel povinen kontrolovat 
dodržování příslušných ČSN, TKP, TP a interních předpisů ŘSD.

2. SPECIFIKACE PLNĚNÍ

Předmětem této zakázky je poskytování služeb „Technická pomoc objednateli" (TPO) pro údržbové 
práce a opravy zajišťované SSÚD u zakázky č. 17ZA-003805 D1, D0 Oprava mostů -  opatření BMP 
2021/2022.

Definice TPO a kompletní náplň činnosti je obsažena ve směrnici státního podniku 10-S-18.4 v platném 
znění.

Minimální požadavky na osoby poskytující TPO:

Osoba vykonávající stavební dozor nemusí mít osvědčení MD ČR nebo ŘSD pro výkon stavebního 
dozoru, ale musí mít minimálně středoškolské vzdělání se zaměřením na stavebnictví, alternativně 
středoškolské vzdělání jiného než stavebního zaměření, pokud je autorizovaným technikem v oboru 
odpovídajícím požadované odbornosti.

2.1 Popis činnosti

Celkový objem hodin objednávaný dle objednávky se bude sestávat z přípravných a administrativních 
prací a z výkonu činnosti na stavbě. Přípravná a administrativní část bude stanovena pevně daným 
rozsahem hodin, viz dále, a výkon činnosti na stavbě bude následně vykazován podle skutečnosti, viz 
č. 2.2 Přílohy 1.

Technická pomoc objednateli -  přípravné a administrativní práce, vyhodnocení

Přípravné práce před zahájením stavby (nastudování projektové dokumentace, vyhledání příslušných 
podkladů a norem, příprava protokolů a podkladů dle 10-S-18.4, příprava na předání staveniště.

1

http://www.rsd.cz/
http://www.rsd.cz
http://www.rsd.cz/
http://www.rsd.cz/


Položka zahrnuje kontrolu dílčích dokumentů, zkoušek a jejich vyhodnocení v průběhu stavby. Položka 
dále zahrnuje postupy při dokončení stavby jako převzetí díla, kontrola závěrečných dokumentů a 
vyhodnocení souhrnných závěrečných zpráv zhotovitele. Položka zahrnuje další činnosti přímo 
související s předáním a převzetím díla a činnosti určené platnými předpisy.

Technická pomoc objednateli -  výkon činnosti na stavbě

Zakázka zahrnuje samotný výkon činnosti TPO na stavbě v souladu se směrnicí 10-S-18.4. Zpravidla se 
jedná o občasný dozor, ale objednatel může nařídit u konkrétních akcí častější dohled a provádění 
stálého dozoru. Před zahájením výkonu činnosti na stavbě zapracuje poskytovatel návrh činnosti TPO 
vzhledem k harmonogramu prací předloženému zhotovitelem konkrétní zakázky. V návrhu činnosti 
TPO musí být zohledněny jednotlivé rozhodující činnosti zhotovitele, u kterých je nutná přítomnost 
TPO a tímto návrhem bude po odsouhlasení objednatelem stanoven předpokládaný objem hodin pro 
provádění výkonu činnosti na stavbě.

Výpočet celkové fakturované částky za poskytování této činnosti je uveden v čl. 2.2 této přílohy.

2.2 Vykazování a platba

Cena za položku bude Poskytovatelem vyúčtována dle skutečného počtu odpracovaných hodin. 
Odpracovanou dobu eviduje Poskytovatel a tato evidence, schválená Objednatelem, je podmínkou 
vystavení a následně i součástí faktury Poskytovatele, vztahující se k činnosti.

Evidenci odpracované doby předá Poskytovatel Objednateli do 5 dnů po ukončení měsíce, ve kterém 
byly dané služby realizovány, spolu se

(i) zprávou o postupu služeb, a

(ii) seznamem dokumentů předaných v rámci služby Objednateli (pokud existují)

Objednatel tuto evidenci odpracované doby bezodkladně schválí nebo vznese své připomínky. Datum 
uskutečnění zdanitelného plnění je vždy poslední den příslušného kalendářního měsíce.

2.3 Další požadavky na plnění

Výsledky poskytnutých služeb a veškeré zpracované formuláře budou Objednateli předána 1x v tištěné 
podobě a 1x elektronicky v otevřeném formátu na USB flash disku. Podepisované dokumenty a 
předávací protokoly budou naskenovány a uloženy v samostatné složce na disku.

2



IN VESTO RSKY ROZPOČET
"D1, D0 Technická pomoc objednateli při zajištění stavebního dozoru - středisko Mirošovice'

Poř.
č.

N ázev po ložky m .j.

M axim áln í 
p říp u stn á  

je d n o tk o v á  
ce na za m .j. 

v  Kč bez 
DPH

počet m .j. 
(hod)

N ab íd ko vá  
je d n o tk o v á  
cena za m .j. 

v  Kč bez DPH

cena ce lkem  Kč

Technická pom oc objednateli (TPO)

1 Položka sestává z výkonu činnosti technické pomoci objednateli ve smyslu SGŘ 4/2019 v platném znění, přičemž v položce jsou 
zahrnuty veškeré související náklady, vč. dopravného.

hod ............... ...... ............... 76 700,00 Kč

Doprava je zahrnuta v dané položce a samostatně se neúčtuje.
C e lk e m  n a b íd k o v á  cen a  v  K č b e z DPH 76 700,00 Kč
D PH  2 1 % 16 107,00 Kč
C e lk e m  n a b íd k o v á  cen a  v  K č s D PH 92 807,00 Kč

Dne: 8.3.2024

Vypracoval: ...... ....................

Digitálně podepsal: ............................ 
Datum: 29.04.2024 15:02:31 +02:00 Digitálně podepsal: . . . . . ............ 

Datum: 20.03.2024 14:21:27 +01:00


